encaminhar a esfa Secretaria os docunentos e/o'u esclarecimentos abaixo relacionados,

que comp5e a prestagao de contas Municipal referente ao mss de Dezembro /2017,
indicando de forma detalhada, a aplica9肴o dos recursos recebidos, na I.mporfencia de R$

33.250,00 (trinta e tres mil e duzentos e cinquenta reais).

1-Oficio de Capa da Presta確o de Contas

2-Oficio de Soljcitapao de pagamento mss subsequente

3-Re庇6rio de Execu9肴o Financei重a

4-Extrato Bancario

5- Just脆c如ivas

6-P｢otocdlo da Presta9肴o de Contas do meg ante血まC含ma輪M血cipa重

7-Qundro de Funcionarios